
2020年10月

お客さま各位

りそな総合研究所株式会社

　　　　　　　記

開催日 テーマ 講師名 会場

2020年10月9日(金)

トップに必要な「経営実行力」養成講座
【４回シリーズ・４回目】
会社経営に必要な「会計・財務」・「経営分析」の基礎知識

大塚直義 大阪銀行協会

2020年10月16日(金) 「ビジネス問題解決力」スキルアップセミナー 青木朋博 大阪銀行協会

2020年10月21日(水) 総務担当者に期待される役割と３つの戦略的視点 池田 稔子 スペースアルファ三宮

2020年10月22日(木) 飛躍する中堅社員の役割と心構えはこれだ！ 久保田康司 スペースアルファ三宮

2020年11月12日(木) 内定辞退・早期退職を防ぐための採用・募集戦略・面接の見極め方 小笠原　豊道 スペースアルファ三宮

2020年11月26日(木)

中途入社社員のための「ビジネスマナー」と「仕事の基本」
※本セミナーは同日程・同講師で「新入社員研修」にリニューアルいたします
※募集開始までしばらくお待ちください

山下　裕子 大阪銀行協会

2020年12月3日(木) 営業担当者のための「利益思考」と「顧客思考」の実践 古瀬　崇 大阪銀行協会

2020年12月11日(金) アナウンサーが教えてくれる！自社の魅力が伝わる「会社説明会」でのプレゼンテーション 三橋　泰介 大阪銀行協会

2021年2月4日(木) 結果を出せる！営業力強化研修 北　宏志 大阪銀行協会

　拝啓　平素は弊社サービスのご利用を賜り厚く御礼申し上げます。また、新型コロナウイルス
　感染症で影響を受けられた皆様に心よりお見舞い申し上げます。
　　さて、開催を予定しておりましたセミナーについて、一部開催の中止が決定しているものが
　ございますので、以下にご案内申し上げます。
　　また、今後の新型コロナウイルスの感染拡大の状況や政府方針等を踏まえて、開催を中止
　させていただく場合がございます。その際は、弊社ホームページにてご案内するとともに、
　お申込をいただいておりますお客さまには弊社よりご連絡いたします。
　　今後とも皆さまへの有益な情報提供に努めて参りますので、何卒よろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

弊社主催「ビジネスセミナー（大阪・神戸）の一部開催中止」のお知らせ

以上

今後の中止セミナー一覧


